平成 29年 6月 22日
チーム代表者 様

天草市バレーボール協会

会長 田 中  三 雄

(公印省略)

第７２回熊本県民体育祭天草市選手選考会について

晩春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本協会の活動にご協力いただき重ねて御礼申し上げます。

 さて、天草市バレーボール協会では、下記のとおり第 72回熊本県民体育祭天草市選手選考
会を実施することとなりました。選考会の内容等は当日説明を行いますので、各チーム所属選

手及び関係者への周知・参加案内をよろしくお願いします。

記

１．期 日  平成 29年 7月 3日から 7月 20日まで
(毎週 月、火、木曜日)及び、各種大会への参加

２．時   間  ２０時 から ２２時

３．会   場  男子：(火)本渡中学校  (木)稜南中学校
女子：(月)本渡中学校  (木)本渡東中学校

４．選 手 要 件  天草市在住の一般男女とし、『熊本県民体育祭開催基準要項』第７条「参

加資格」に準じ、天草市体育協会加盟団体に会員登録している者。なお、

これに該当しない者、また天草市体育協会（各種目協会）に加盟していな

い参加者からは登録費または参加費(いずれも300円)を徴収する。

５．選 手 選 考  本協会選考委員会において出場選手 12名の選考を行う
６． 携 行 品 室内用シューズ、タオル等

７． 問い合わせ 天草市バレーボール協会

一般男子部長 木原 要誠 【℡】090-7473-1548
一般女子部長 小手梨恵子 【℡】090-3730-6502

※近年、社会人選手が激減しております。興味のあられる方はぜひご参加下さい。